
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

16 

6 

3 

8 

27 

14 

18 

10 

34 

52 

7 

26 

22 

4 

17 

1 

13 

12 

30 

15 

31 

20 

45 

2 

32 

28 

29 

24 

11 

21 

48 

47 

51 

25 

54 

9 

Naam 

Theo Petito Lichthart 

Chris Cancellara Harder 

Dennis Tankink Timmerman 

Mels Museeuw van Ammers 

Sjaak Freire Botman 

Robert Popovych Werkhoven 

Edwin Devolder Bakker 

Lex Ballan Mustert 

Patrick Rigotto Roozendaal 

Thom Trofimov Tesselaar 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Rober Chicchi Stroet 

Kundige Arthur Kunne 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Rob Santaromita Stavenuiter 

Johan Mayo Bosman 

Gerard Di Luca Kaag 

Chris Gasparotto Ruiter 

Evert Baldato Vlaar 

Richard Ricco de Wit 

Don Menchov Mol 

Richard Kroon Kramer 

Werner Wiggins de Haan 

Remco Cooke Huisman 

Sjaak Basso Bakker 

Sjaak  Schum acher Schu itemaker 

Mark Schleck schuitemaker 

Philip Rojas Zwier 

Klaas-Jan Hamburger Rusting 

Ard Beltran Martinez Botman 

Hans Benatti Koomen 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Bart van Keirsbuick Kuin 

Jeroen Voeckler Stavenuiter 

Klasse 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

R o n d e n  

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

58 

56 

55 

52 

42 

39 

12 

5 

Verschil 

0.123 

0.190 

0.396 

0.728 

1.113 

1.692 

1.770 

1.924 

3.044 

3.144 

3.359 

3.492 

3.495 

3.843 

4.715 

5.010 

5.074 

5.189 

5.214 

5.513 

5.785 

6.305 

6.357 

7.744 

9.272 

14.567 

1:29.969 

1 Ronde 

3 Ronden 

4 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

1:20:56.579 

1:20:56.702 

1:20:56.769 

1:20:56.975 

1:20:57.307 

1:20:57.692 

1:20:58.271 

1:20:58.349 

1:20:58.503 

1:20:59.623 

1:20:59.723 

1:20:59.938 

1:21:00.071 

1:21:00.074 

1:21:00.422 

1:21:01.294 

1:21:01.589 

1:21:01.653 

1:21:01.768 

1:21:01.793 

1:21:02.092 

1:21:02.364 

1:21:02.884 

1:21:02.936 

1:21:04.323 

1:21:05.851 

1:21:11.146 

1:22:26.548 

1:21:04.407 

1:21:04.687 

1:22:21.492 

1:17:23.657 

1:06:32.080 

58:59.576 

23:49.003 

7:33.171 

Beste Td 

1:03.174 

1:03.467 

1:03.934 

1:03.936 

1:04.901 

1:04.325 

1:04.041 

1:04.769 

1:04.203 

1:04.799 

1:05.616 

1:06.086 

1:05.759 

1:05.960 

1:05.066 

1:05.032 

1:07.191 

1:07.428 

1:07.064 

1:07.015 

1:07.559 

1:07.603 

1:07.657 

1:08.543 

1:08.217 

1:07.814 

1:08.127 

1:06.409 

1:08.535 

1:08.455 

1:09.681 

1:08.423 

1:08.324 

1:08.349 

1:10.877 

1:13.281 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.123 

Gem. Snelheid 

39,361 

Beste Rondetijd 

1:03.174 

Beste Snelheid 

51,287 

Beste Ronde door 

16 - Theo Petito Lichthart 

 

Geprint: 15-5-2014 0:56:31 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

(heelwat) Manshanden classic 

pedaleur 

(heelwat) Manshanden classic 

Wedstrijd gestart om 19:31:14 

Westfrisia Bovenkarspel 0,900 Km 

14-5-2014 19:30 


